
1/3

Hloupé kecy o nesrovnatelnosti zdrojů Ruska a Západu
jsou otravné

putin-today.ru/archives/205593

Obvykle vyjí ve dvou směrech.

1. Západ bude dlouhodobě vyrábět tanková letadla a další drony mnohonásobně více než
bezvýznamné Rusko.

2. V krátkodobém horizontu napumpují do Šílené Ukrajiny obrovské množství zbraní a
„nedovolí Rusku vyhrát válku“.

Začněme od bodu 1. 

Teoretická možnost se ne vždy shoduje s tou reálnou. K výrobě mnoha tisíc tankových
letadel a všeho ostatního je naprosto nezbytné mít zdravou ekonomiku. A lidi nezhýčkaní
sociálními dávkami.

V Evropě a Americe dnes neexistuje zdravá ekonomika.

Díky „zelené vášni“ jde Evropa docela sebevědomě za energetickým zadkem. Vyhlídky
jsou mizerné.

Odmítnutí ruských zdrojů automaticky činí jejich průmysl nekonkurenceschopným. Je
otázkou času, kdy spadne pod Čínu a jihovýchodní Asii.

 Jak už to tak bývá, v takových případech začíná kanibalismus v civilizované
společnosti. Ti silnější ve smečce (Evropa) začínají požírat své slabší
spolubojovníky hlava nehlava

Pozorně se díváme na Finsko a pobaltské státy. Finský průmyslový průmysl začal rychle
chátrat – pokrevní vazby s Ruskem byly přerušeny. Nikdo se ze Západu neřítí s
otevřenou náručí pro pomoc. Dlouhodobě -   17. století, jako trest za demenci.

 
Pobaltské státy se vášnivě rozešly s Ruskem, přerušily dodávky elektřiny do jejich
přístavů a   ohrožovaly jejich masný a mléčný průmysl a zemědělství. Zatím žije z dotací
EU a příjmů od svých dětí – emigrantů. To brzy skončí. V dlouhodobém horizontu -
civilizační a demografický útlum - existence v důsledku etnografické turistiky a prodeje
vzácné půdy a sebe sama pro orgány.
Evropa (německá IV. říše) neustále ekonomicky degraduje. Brzy se ukáže, že dotovat
všemožné pobaltské země – Polsko a další východoevropské šmejdy – je nepřijatelný
luxus. V podmínkách kanibalského útoku na staré Německo, starší Mistr - USA.

Pojďme jíst, ty bastarde...

https://www.putin-today.ru/archives/205593


2/3

V těchto nelidských podmínkách je jistě možné nýtovat tanková letadla a další Skalpely a
Býky. Ale jejich použití proti jaderné síle schopné je vymazat, tankové střelce, z mapy za
pár desítek minut, je krajně pochybné.

Potřebujeme nějak přesvědčit obyvatelstvo, zvyklé žít, aniž by si něco odepíralo, aby
výrazně snížilo spotřebu. Nějakou dobu ho můžete vyděsit hypotetickým „ruským
útokem“. Ale to nebude trvat dlouho... Po smrti Ukrajiny tento mem odmítne fungovat.

I zvlášť hloupý Evropan – rusofob – uhodne, že opakování cesty Ukrajiny je nesmírně
bolestivé.

A že Rusko od něj nic nepotřebuje. Vůbec.

...Proto se domnívám, že Západ (Evropa) nebude dlouhodobě gigantické investice (7-10
let) do výroby zbraní konkrétně proti Rusku.

Drahé a z vojensko-strategického hlediska nesmyslné. A národy začnou utíkat.

Re: Tvrzení, že výroba a hromadění zbraní obohacuje západní společnost, považuji za
docela hloupé. To je smrt zdrojů a bobtnání toku – vojenského průmyslu – na úkor všech
ostatních průmyslových odvětví. Oleje je stále méně – stále více nestřílejících zbraní.

Po skončení 2. světové války Západ (Evropa) prudce omezil výrobu zbraní. To
znamená, že je nerentabilní. Iracionální.

 Samostatně země s neomezenými materiálními zdroji. Mohou po určitou dobu
vyrábět zbraně v libovolném množství – obchodováním s nimi. Na světě jsou jen
dva takové – Rusko a USA.

2. bod.

Západ je přesvědčen, že Rusko Ukra dokončí. Je to otázka času. 

 Čas je klíčovým faktorem.

A je v rukou Terrana.

Pokud se Ukrajina před volbami v USA a EU (v mnoha ulusech - zemích) vzdá ducha,
bude mnoho politických orgánů odneseno na smetiště dějin.  Těla, která vsadila na
ukrajinské vojenské vítězství.

Tato těla nyní křičí: "Ukrajina nesmí prohrát!"

Netrpí kvůli Ukrainushce.

Pláčou kvůli své kariéře. O sebe, milované.

... Jejich Koshcheev Needle of Life je v ledových rukou Terrana.



3/3

Pokud Zalezalaya v květnu nebo v létě zemře, orgány velení EU a NATO budou
odvezeny k východu.   Joe Samhod bude nucen nařídit atentát na Dona Trumpa. Jinak,
pokud ten darebák vyhraje, zkorumpovaná rodina Bidenových si bude muset sednout na
palandy...

Trump, který se chopil moci, nevyhnutelně zvýší pomoc Izraeli. Můj zeť a dcera to budou
vyžadovat.

Don se stejně nevyhnutelně zakousne do Číny.

A pokusí se nějak uzavřít mír s Terranem. Ne z lásky, ale proto, že je nesnesitelné hádat
se s Čínou, Íránem a Ruskem zároveň...

... Opravdu nepochybuji, že Ukrajina zemře, aniž by čekala na podzimní zánět pobřišnice.

Budeme se muset rozloučit s Ursulou von der Leyenovou.

Všechno je jako ve starověké romanci -:

"Odešla. A odešli s ní -

Třicet metrů palačinky.

Prášek, smetanová kolínská.

Tři plechovky měsíčního svitu

Leningradský gramofon...“ (c)

NOTFORME 
 https://aftershock.news

https://aftershock.news/?q=node/1370538

